
                                                 Zápis č. 10
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 30. listopadu 2015 

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek, ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Revize plynového potrubí – proběhla v plánovaném v termínu od 3.11. do 5.11. 2015
revizní zpráva zatím předána nebyla a ani faktura za tuto revizi nebyla doručena

Jak již bylo napsáno v minulém zápise, firma Prumhor s.r.o. akci Oprava opláštění
vnějších stěn panelů ukončila 6.11. 2015, ale k předání díla došlo 25.11.2015
do 15.12.2015 bude zaplaceno 301 000,- Kč a do 23.12.2015 se doplatí zbylá část
( cena za tuto opravu – 2 196 845,50 Kč)

Ve vchodě 1445  od 1 až do 6 patra byla provedena deratizace-dezinsekce (likvidace 
štěnic), jedná se o druhou etapu, která proběhla po měsíci od první deratizace a to dne 
21.11.2015, jak již bylo napsáno, inkubační doba líhnutí nových štěnic je jeden měsíc

Členská schůze vlastníků bytových jednotek je naplánována na středu 27. ledna 2016
v čase od 18 hod v jídelně základní školy Bezručova

V rámci změny legislativy je již pouze ohlašovací povinnost na úřad pro ochranu osobních 
údajů, kamerový systém bude namontován do všech vchodů (vestibul u schránek a výtahová 
kabina) do konce roku 2015

Byla doručena faktura za opravu a výměnu domácích telefonů ve výši 7 944,- Kč
tuto akci provedl Jiří Flégr - Elektroservis

Vzhledem k tomu, že soustavnou a stále se opakující dlužnicí je paní Kubíčková
(1444, 1. patro) výboru SVJ již došla trpělivost a kontaktovala majitele bytu ve kterém
paní Kubíčková bydlí, aby s ním projednala již neudržitelný stav narůstajícího dluhu
paní Kubíčková se dostavila na výbor SVJ, kde před všemi členy výboru SVJ slíbila, že dluh
uhradí a to do pátka 4.12. 2015 – dluh za říjen 2015 a v týdnu od 7.12. do 13.12. 2015 dluh
za měsíc listopad 2015, s tím že následně zaplatí běžnou měsíční platbu za prosinec 2015

pan Petr Mikulec – člen Kontrolní komise již nebude moci ze zdravotních důvodů nadále
vykonávat svoji funkci
Kontrolní komise tímto vyhlašuje výběrové řízení na obsazení této pozice, případní zájemci
se hlaste předsedovi Kontrolní komise panu Jaroslavu Hylmarovi, nebo navštivte kancelář
výboru SVJ, kde se zaregistrujete a kontakt bude předán panu Hylmarovi

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu.

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 5.ledna 2016 od 18,30 hod.

Zapsala: Lenka Hovadová 


